
Zarządzenie Nr 59/16 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przekazania kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych uprawnień 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym             

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostek                  

i  których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XXII/139/2016 Rady Gminy Sadlinki z dnia  20 grudnia 

2016 r. w sprawie  przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Sadlinki. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Przekazuje się niżej wymienionym kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

 

1) Pani Aleksandrze Kulesz – Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     

w Sadlinkach, 

2) Pani Marioli Strzelczyk – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Nebrowie Wielkim, 

3) Pani Ewie Złotnik – Strzeleckiej – Dyrektorowi Przedszkola Publicznego                    

w Sadlinkach, 

4) Panu Andrzejowi Rupiecie – Dyrektorowi Zespołu Szkół w Sadlinkach. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2017 r. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 

 


